

# Projekt „Nauka i zabawa - SZANSA na integrację”

„Nauka i zabawa - SZANSA na integrację” – to kolejny projekt Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Annopol SZANSA skierowany do dzieci, a zarazem pierwszy, który realizowany jest dzięki Lokalnej Grupie Działania Ziemi Kraśnickiej.

Dzisiaj rozpoczęły się zajęcia z projektu, na realizację którego otrzymaliśmy 13 581,00 zł dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”.

Projekt „Nauka i zabawa - SZANSA na integrację” składa się z dwóch etapów. Pierwszy to 25. godzinny kurs nauki pływania dla 30. uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. J. Poniatowskiego w Annopolu. Zajęcia, które odbywają się na Pływalni NEPTUN w Ożarowie, prowadzą instruktorzy z Centrum Edukacji i Doskonalenia Smart. Drugim etapem projektu będzie zorganizowanie i przeprowadzenie Familijnego Turnieju Piłki Siatkowej. Opiekę nad uczniami sprawują nauczyciele z PSP w Annopolu.



## Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy Annopol „SZANSA”

w okresie 01-10-2018r.-30-06-2019r. realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich  
pt. „Nauka i zabawa -SZANSA na integrację”.

Obejmuje on kurs nauki pływania i organizację Familijnego Turnieju Piłki Siatkowej. Celem projektu jest ograniczenie negatywnego zjawiska migracji z terenu LGD przez stworzenie warunków do aktywności na rzecz rozwoju lokalnego.

Miejsce realizacji projektu: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Józefa Poniatowskiego w Annopolu.

### Dofinansowanie projektu z UE:13 581 złotych



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w obszary wiejskie”

Operacja pn. Podniesienie aktywności społecznej mieszkańców LGD Ziemi Kraśnickiej poprzez operacje o charakterze aktywizacyjnym poprzez realizację zadania „Zorganizowanie Familijnego Turnieju Piłki Siatkowej oraz warsztatów nauki pływania dla dzieci” współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”

Poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca PROW- 2014-2020 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi